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 WYKAZ LIMITÓW WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

GMINY ŚWILCZA  
na lata 2010 – 2012  

pn. „Poprawa warunków socjalno-bytowych mieszkańców Gminy Świlcza” 
 

Wydatki planowane na realizację 
programu w poszczególnych latach 

Cel Zadania 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 

programu 

Łączne nakłady 
finansowe na 

program 

Okres 
realizacji 

poszczególny
ch zadań 
objętych 

programem 

Łączne nakłady na zadania 
objęte programem 
przewidziane do 
dofinansowania 
w tym wg źródeł 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Świlczy  

Gmina 
Świlcza  

2008-2011 5 258 877,76 zł. 2010-2011 Razem  
w tym: 
dochody 
własne 

2.332.600,76zł. 
 

2.332.600,76zł. 

1 100 000,00 zł. 
 

1 100 000,00 zł. 
 

1 232 600,76zł. 
  

1 232 600,76zł. 
 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

2. Budowa sieci 
kanalizacyjnej w Świlczy-
Osiedle i w Bratkowicach 
–Skworca i Blich  

Gmina 
Świlcza 

2010-2011 3 760 000,00 zł. 2010-2011 Razem  
w tym: 
dochody 
własne 

3 760 000,00 zł. 
 

3 760 000,00 zł. 

2.800 000,00 zł. 
 

2 800 000,00 zł. 

960 000,00 zł. 
 

960 000,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

3. Zakup środka 
transportu na potrzeby 
systemu zbiórki i wywozu 
odpadów komunalnych 
oraz surowców wtórnych 
na terenie Gminy Swilcza 

Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
w Świlczy 

2010 362 000,00zł. 2010 Razem  
w tym: 
dochody 
własne 

362 000,00 zł. 
 

362 000,00 zł. 

362 000,00 zł. 
 

362 000,00 zł 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

4.Poprawa jakości wody 
pitnej poprzez wykonanie 
modernizacji sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Świlcza 

Gmina 
Świlcza  

2008-2013 6.748.500,00 zł 2010 razem 
 w tym: 
dochody 
własne 
dotacja z 
EFRR 

3.006.455,58 zł. 
 
 

902.902,50zł 
 

2.103.553,08zł 

3.006.455,58 zł. 
 
 

902.902,50 zł. 
 

2.103.553,08zł 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

Poprawa stanu 
środowiska 
w gminie 
w zakresie 
gospodarki 
wodno-
ściekowej 

          



Poprawa bazy 
rekreacyjno-
wypoczynkowej  

Budowa ośrodka sportu i 
rekreacji w Trzcianie  
 I etap obejmuje 
opracowanie projektu, 
uzbrojenie terenu, 
budowa boiska 
sportowego 

Gmina 
Świlcza 

2008-2010 1.000.000,00 zł. 2010 razem 
 w tym: 
dochody 
własne 
 

342.000,00 zł. 
 

342.000,00 zł.

342.000,00 zł. 
 

342.000,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

1. Ocalenie dorobku 
materialnego dla 
kształtowania tradycji 
w Gminie Świlcza 

Gmina 
Świlcza 

2009-2011 1.665.590,76zł. 2010-2011 razem 
 w tym: 
dochody 
własne 

1.611.590,76zł. 
 

1.611.590,76zł. 

1.134.200,00zł. 
 

1.134.200,00zł. 
 

477.390,76zł. 
 

477.390,76zł. 
 

 Poprawa bazy 
kulturalnej 

2. Przebudowa i 
modernizacja Domu 
Strażaka w Świlczy 

Gmina 
Świlcza 

2009-2012 2.196.667,79 zł. 2010-2012 razem 
 w tym: 
dochody 
własne 

1.670.926,11 zł. 
 

1.670.926,11zł.. 

600.000,00zł. 
 

600.000,00zł. 
 

700.000,00zł. 
 

700.000,00zł. 
 

370.926,11 zł. 
 

370.926,11 zł. 

Poprawa bazy 
sportowej 

Modernizacja stadionu 
sportowego 
w Bratkowicach, jako 
element strategii rozwoju 
Gminy Świlcza  

Gmina 
Świlcza 

2006-2011 2.005.832,61zł. 2010-2011 razem 
 w tym: 
dochody 
własne 
 
 

1.275.237,61zł. 
 

1.275.237,61 zł. 

400.000,00zł. 
 

400.000,00zł. 
 

875.237,61zł. 
 

875.237,61zł 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

1.Kształtowanie centrum 
wsi Mrowla 

Gmina 
Świlcza  

2009-2010 691.000,00zł. 2010 razem 
w tym : 
dochody 
własne 

391.000,00 zł. 
 

391.000,00 zł. 

391.000,00 zł 
 

391.000,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

Transport i 
łączność –drogi  
Poprawa 
lokalnej sieci 
komunikacyjnej 2. Przebudowa drogi 

gminnej Nr 108756 
Trzciana- Dąbrowa 

Gmina 
Świlcza  

2010 695.000,00 zł. 2010 razem 
w tym : 
dochody 
własne 

695.000,00 zł. 
 

695.000,00 zł. 

695.000,00zł. 
 

695.000,00zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł 

Poprawa 
bezpieczeństwa 
na terenie 
gminy 

Poprawa bezpieczeństwa 
i przeciwdziałanie 
zagrożeniom w gminie 
Świlcza poprzez zakup 
sprzętu ratowniczego 

Gmina 
Świlcza 

2010 1.564.500,00 zł. 2010 razem 
w tym : 
dochody 
własne 

1.564.500,00 zł. 
 

1.564.500,00 zł. 

1.564.500,00 zł. 
 

1.564.500,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

0,00 zł. 
 

0,00 zł. 

 
 
 


